I N D I C A Ç Ã O   Nº 031/2010

                                           INDICO ao Exmo. Prefeito Municipal, para que, através do departamento

competente, seja providenciada a construção de “boca de lobo” na esquina da Rua Paschoal

Barbuio com Rua Alcides Scorsolini, no Jardim do Lago.

Justificativa

           O serviço solicitado se faz necessário porque não há escoamento para a

água de chuva que desce em grande volume invadindo o terreno da esquina, destruindo a calçada e

o asfalto no referido local.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 26 de fevereiro de 2.010.

Ver. Marcelo Simão

Presidente

Ver. José Mário Castaldi

1º Secretário

Ver. Paulo César Missiatto

2º Secretário